

浙江炜冈科技股份有限公司关于使用部分闲置募集资金进行现金管理的公告

证券代码:001256 证券简称:炜冈科技 公告编号:2023-035
浙江炜冈科技股份有限公司关于使用部分闲置募集资金进行现金管理的公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

Table with 4 columns: 序号, 项目名称, 投资, 拟用募集资金金额. Lists investment projects like '年产180套特种钢锻件及其他锻件制造设备项目'.

浙江炜冈科技股份有限公司第二届监事会第十四次会议决议公告
本公司及监事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

浙江炜冈科技股份有限公司第二届监事会第十四次会议决议公告

浙江炜冈科技股份有限公司第二届监事会第十四次会议决议公告
会议审议通过了《关于使用部分闲置募集资金进行现金管理的议案》。

浙江炜冈科技股份有限公司关于使用闲置自有资金进行委托理财的公告

浙江炜冈科技股份有限公司关于使用闲置自有资金进行委托理财的公告
会议审议通过了《关于使用闲置自有资金进行委托理财的议案》。

广东宏大控股集团股份有限公司关于召开2024年第一次临时股东大会的通知

广东宏大控股集团股份有限公司关于召开2024年第一次临时股东大会的通知
会议审议通过了《关于修改公司章程的议案》。

Table with 4 columns: 议案名称, 备注, 同意, 反对. Lists agenda items for the 2024 annual general meeting.

广东宏大控股集团股份有限公司关于变更董事暨补选董事候选人的公告

广东宏大控股集团股份有限公司关于变更董事暨补选董事候选人的公告
会议审议通过了《关于补选董事的议案》。

广东宏大控股集团股份有限公司关于变更董事暨补选董事候选人的公告

广东宏大控股集团股份有限公司关于变更董事暨补选董事候选人的公告
会议审议通过了《关于补选董事的议案》。

广东宏大控股集团股份有限公司关于变更董事暨补选董事候选人的公告

广东宏大控股集团股份有限公司关于变更董事暨补选董事候选人的公告
会议审议通过了《关于补选董事的议案》。

海南海药股份有限公司关于修订《公司章程》的公告

海南海药股份有限公司关于修订《公司章程》的公告
会议审议通过了《关于修订公司章程的议案》。

Table with 2 columns: (公司章程)修改前, (公司章程)修改后. Lists amendments to the company charter.

海南海药股份有限公司关于子公司获得政府补助的公告

海南海药股份有限公司关于子公司获得政府补助的公告
子公司获得政府补助共计758.06万元。

海南海药股份有限公司关于子公司获得政府补助的公告

海南海药股份有限公司关于子公司获得政府补助的公告
子公司获得政府补助共计758.06万元。

海南海药股份有限公司第十一届董事会第六次会议决议公告

海南海药股份有限公司第十一届董事会第六次会议决议公告
会议审议通过了《关于修订公司章程的议案》。

江苏中超控股股份有限公司关于全资子公司、控股子公司收到新产品新技术鉴定验收证书的公告

江苏中超控股股份有限公司关于全资子公司、控股子公司收到新产品新技术鉴定验收证书的公告
收到多项新产品新技术鉴定验收证书。

Table with 4 columns: 产品名称, 产品型号, 鉴定意见. Lists product certification details.

江苏中超控股股份有限公司关于全资子公司、控股子公司收到新产品新技术鉴定验收证书的公告
收到多项新产品新技术鉴定验收证书。

江苏中超控股股份有限公司2023年第七次临时股东大会决议公告

江苏中超控股股份有限公司2023年第七次临时股东大会决议公告
会议审议通过了《关于修订公司章程的议案》。

江苏中超控股股份有限公司2023年第七次临时股东大会决议公告

江苏中超控股股份有限公司2023年第七次临时股东大会决议公告
会议审议通过了《关于修订公司章程的议案》。

江苏中超控股股份有限公司2023年第七次临时股东大会决议公告

江苏中超控股股份有限公司2023年第七次临时股东大会决议公告
会议审议通过了《关于修订公司章程的议案》。

中交地产股份有限公司关于为项目公司提供担保进展情况的公告

中交地产股份有限公司关于为项目公司提供担保进展情况的公告
提供担保进展情况公告。

Table with 4 columns: 类别, 担保金额, 担保期限, 担保方式. Lists guarantee details.

中交地产股份有限公司关于为项目公司提供担保进展情况的公告
提供担保进展情况公告。

海南海药股份有限公司关于全资子公司获得枫蓼肠胃口服液补充申请批件暨成为药品上市许可持有人的公告

海南海药股份有限公司关于全资子公司获得枫蓼肠胃口服液补充申请批件暨成为药品上市许可持有人的公告
全资子公司获得药品补充申请批件。

海南海药股份有限公司关于全资子公司获得枫蓼肠胃口服液补充申请批件暨成为药品上市许可持有人的公告
全资子公司获得药品补充申请批件。

海南海药股份有限公司关于子公司获得政府补助的公告

海南海药股份有限公司关于子公司获得政府补助的公告
子公司获得政府补助共计758.06万元。

海南海药股份有限公司关于子公司获得政府补助的公告

海南海药股份有限公司关于子公司获得政府补助的公告
子公司获得政府补助共计758.06万元。

海南海药股份有限公司第十一届董事会第六次会议决议公告

海南海药股份有限公司第十一届董事会第六次会议决议公告
会议审议通过了《关于修订公司章程的议案》。

海南海药股份有限公司第十一届董事会第六次会议决议公告

海南海药股份有限公司第十一届董事会第六次会议决议公告
会议审议通过了《关于修订公司章程的议案》。

海南海药股份有限公司第十一届董事会第六次会议决议公告

海南海药股份有限公司第十一届董事会第六次会议决议公告
会议审议通过了《关于修订公司章程的议案》。

海南海药股份有限公司第十一届董事会第六次会议决议公告

海南海药股份有限公司第十一届董事会第六次会议决议公告
会议审议通过了《关于修订公司章程的议案》。

海南海药股份有限公司第十一届董事会第六次会议决议公告

海南海药股份有限公司第十一届董事会第六次会议决议公告
会议审议通过了《关于修订公司章程的议案》。

海南海药股份有限公司第十一届董事会第六次会议决议公告

海南海药股份有限公司第十一届董事会第六次会议决议公告
会议审议通过了《关于修订公司章程的议案》。

海南海药股份有限公司第十一届董事会第六次会议决议公告

海南海药股份有限公司第十一届董事会第六次会议决议公告
会议审议通过了《关于修订公司章程的议案》。

Table with 4 columns: 项目, 总资产, 总负债, 净资产. Lists financial data.

海南海药股份有限公司第十一届董事会第六次会议决议公告
会议审议通过了《关于修订公司章程的议案》。

海南海药股份有限公司第十一届董事会第六次会议决议公告
会议审议通过了《关于修订公司章程的议案》。